
Střední průmyslová škola chemická
Výroba a zpracování makromolekulárních látek
1981 – 1985  SŠ s maturitou

gumař plastikář - výstupní kontrola
Semperflex Optimit Odry
leden 1995 – prosinec 2023  29 let 

Kontrola vzhledu, hmotnosti a předepsaných rozměrů na vzorcích hadic Zadávání vzorků hadic na

zkoušení do laboratoře Zápis výsledků zkoušek do programu SAP Vystavování odchylek u neshodných

výrobků Namátková kontrola balení a štítků Mezioperační kontrola Plánování vzorků v programu Gaben

Různá administrativa

dělník ve výrobě zdravotních potřeb
Semperflex Optimit Odry
květen 1990 – září 1994  4 roky a 5 měsíců 

ruční manuální práce při výrobě pryžových výrobků používaných ve zdravotnictví

instruktorka ve výrobě míčů
Optimit Odry
září 1985 – květen 1990  4 roky a 9 měsíců 

podobně jako směnový mistr řešit aktuální problémy při výrobě, manuální práce v případě potřeby

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook začátečník

 739******  iva***@***.cz
 Rok narození 1967

Iveta K.

ID: 1278735

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
program SAP program Gaben

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Heřmanice u Oder + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Dělník v chemii a potravinářství
Fakturant/ka
Kontrolor v chemickém průmyslu
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství
Recepční v administrativě
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Heřmanice u Oder

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/gumar-plastikar-vystupni-kontrola-delnik-ve-vyrobe-zdravotnich-potreb-instruktorka-ve-vyrobe-micu-zivotopis-1278735

	Iveta K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


